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KoMMepueckoe npensioXxeHue

Ne 1770533420 ot 08.02.2026

ATpuOYTbI yHMBEpCasbHble
MaTepuan

WUmnopTt 1

LiseT

Pasmep

WUmnopt 2

TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA X
TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA Y
TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA Z
Bec ynakoBku

06beM ynakoBku

KonnyecTso WTYK B ynakoBke

Yexon ansa kapt Alaska, cepbiu

LleHa: 930 p.

Yexon ¢ 4 oTAENEHNAMU AN KPEAUTHBIX KapT U O4HUM — [AJ18 C/IOXKEHHbIX KYMiop.
YnakoBaH B KOHBepT u3 MBX.

HaTypasbHas KOXa; MoKpbITUE COhT-Tay

cepblit
10,5x8 cm

27
34
47
5000

43146

250
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http://geksa-a.ru/chekhol-dlya-kart-alaska-seryy

